前 言
首先感谢您购买 300T 系列伺服驱动器产品！
本说明书介绍了如何正确使用 300T 系列伺服驱动器。在使用（安装、运行、维护、检查等）前，请务
必认真阅读本使用说明书。另外，请在理解产品的安全注意事项后再使用该产品。
300T 系列伺服驱动器是一款专门为驱动伺服永磁电机（PMSM）而开发，可实现对永磁同步电机的高性
能矢量控制。本系列产品专门针对注塑机驱动过程中的特殊工艺过程动作特性的优化，如注塑速度、压力保
持精度控制，同时还具备后台软件监控、通讯总线功能，支持多种编码器类型，组合功能非常强大，具有油
压控制稳定、压力和速度响应更快、稳态压力波动小、体积更小等特点。

说明书、合格证及其它配件 300T 使用说明书及相应配件
如有异常情况，请与供货商或本公司营销部直接联系。
1.2 型号说明
 图 1-1 型号说明
1.3 铭牌说明
      图 1-2 铭牌说明
电液伺服驱动器                                                      产品信息
 2
1.4  驱动器选型
表 1-1 300T 系列驱动器型号与技术数据
型号
适配电机 额定输入电流
（A）
额定输出电流
（A）
KW HP
三相 380V 输入/输出
300T-0R7G-T4 0.75 1 3.4 2.1
300T-1R5G-T4 1.5 2 5.0 3.8
300T-2R2G-T4 2.2 3 6.8 6.0
300T-004G-T4 4 5 10 9.0
300T-5R5G-T4 5.5 7.5 15 13
300T-7R5G-T4 7.5 10 20 17
300T-011G-T4 11 15 26 25
300T-015G-T4 15 20 35 32
300T-018G-T4 18.5 25 38 37
300T-022G-T4 22 30 46 45
300T-030G-T4 30 40 62 60
300T-037G-T4 37 50 76 75
300T-045G-T4 45 60 92 90
300T-055G-T4 55 75 112 110
300T-075G-T4 75 100 157 150
300T-090G-T4 90 125 180 176
300T-110G-T4 110 150 214 210
300T-132G-T4 132 175 256 253
300T-160G-T4 160 210 307 304
300T-185G-T4 185 250 350 340
300T-200G-T4 200 260 385 377
300T-220G-T4 220 300 430 423
300T-250G-T4 250 330 468 465
300T-280G-T4 280 380 525 520
300T-315G-T4 315 420 590 585
300T-350G-T4 350 470 665 650
300T-400G-T4 400 530 785 720
300T-450G-T4 450 600 840 820
300T-500G-T4 500 660 920 900
1.5 技术规范
表 1-2  300T 驱动器技术规范
项目 技术指标 说明
输入